
UCHWAŁA NR XXXV/314/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Rzepin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości położonych w Rzepinie, stanowiących 
własność Gminy Rzepin: 

1) działka niezabudowana nr 918/39 ul. S. Moniuszki, pow. 0,0987 ha, KW GW1S/00028353/6, 

2) działka niezabudowana nr 918/40 ul. S. Moniuszki, pow. 0,1200 ha, KW GW1S/00028353/6, 

3) działka niezabudowana nr 918/41 ul. S. Moniuszki, pow. 0,0729 ha, KW GW1S/00028353/6, 

4) działka niezabudowana nr 918/42 ul. S. Moniuszki, pow. 0,0728 ha, KW GW1S/00028353/6, 

5) działka niezabudowana nr 918/43 ul. S. Moniuszki, pow. 0,0923 ha, KW GW1S/00028353/6, 

6) działka niezabudowana nr 918/44 ul. S. Moniuszki, pow. 0,0808 ha, KW GW1S/00028353/6, 

7) działka niezabudowana nr 918/45 ul. S. Moniuszki, pow. 0,0858 ha, KW GW1S/00028353/6, 

8) działka niezabudowana nr 918/46 ul. S. Moniuszki, pow. 0,0908 ha, KW GW1S/00028353/6, 

9) działka niezabudowana nr 918/47 ul. S. Moniuszki, pow. 0,1017 ha, KW GW1S/00028353/6, 

10) działka niezabudowana nr 918/48 ul. S. Moniuszki, pow. 0,1547 ha, KW GW1S/00028353/6, 

11) działka niezabudowana nr 917/177 ul. J. Słowackiego, pow. 0,0863 ha, KW GW1S/00016550/0, 

12) działka niezabudowana nr 917/178 ul. J. Słowackiego, pow. 0,0880 ha, KW GW1S/00016550/0, 

13) działka niezabudowana nr 917/179 ul. J. Słowackiego, pow. 0,1401 ha, KW GW1S/00016550/0, 

14) działka niezabudowana nr 917/180 ul. J. Słowackiego, pow. 0,0859 ha, KW GW1S/00016550/0, 

15) działka niezabudowana nr 917/181 ul. J. Słowackiego, pow. 0,0880 ha, KW GW1S/00016550/0, 

16) działka niezabudowana nr 917/182 ul. J. Słowackiego, pow. 0,1348 ha, KW GW1S/00016550/0, 

17) działka niezabudowana nr 601/24 ul. Boh.Radzieckich, pow. 0,0865 ha, KW GW1S/00015988/2, 

18) działka niezabudowana nr 1254/1 ul. Słubicka, pow. 0,0267 ha, KW GW1S/00012704/7, 

19) działka zabudowana nr 779 ul. Łąkowa, pow. 0,0906 ha, KW GW1S/00028353/6,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

Id: C850872B-3285-49F0-8B9B-367078F0CB5C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Łukaszewicz

Id: C850872B-3285-49F0-8B9B-367078F0CB5C. Podpisany Strona 2



Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami

Aleksandra Kołodziejczyk

UZASADNIENIE

Przedstawiony przez Burmistrza Rzepina projekt uchwały po przyjęciu przez Radę Miejską, pozwoli na

zbycie w drodze przetargu wymienionychw uchwale działek w celu uzyskania przychodu do budżetu Gminy.

Id: C850872B-3285-49F0-8B9B-367078F0CB5C. Podpisany Strona 1




